

合意単価

令和6年3月13日に締結した 令和5年度 上秋津斜面对策治山工事 における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年3月22日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数量	合意単価	金 額
山腹工		式	1.0		82,019,000
山腹基礎工		式	1.0		82,019,000
アンカー工		式	1.0		82,019,509
アンカー工材料費		式	1.0		14,264,888
芯出し工		m2	639.6	1,499	958,760
削孔工A	礫質土	m	634.0	25,355	16,075,070
削孔工B	軟岩	m	919.3	26,985	24,807,311
ロックボルト挿入工	ロックボルト長4.0<L≤8.0	本	317.0	5,875	1,862,375
注入打設工		m3	9.9	733,671	7,263,343
植生マット伏工	金網なし	m2	639.6	8,134	5,202,506
金網設置工		m2	639.6	5,969	3,817,772
ケーブル設置工		m2	639.6	3,139	2,007,704
DGプレート設置工		箇所	317.0	9,417	2,985,189
頭部締付工		箇所	317.0	3,139	995,063
ピンアンカー設置工		本	22.0	1,200	26,400
ワイヤーセット工		回	36.0	42,165	1,517,940
削孔機据付・撤去		回	1.0	235,187	235,187
仮設工		式	1.0		43,273,000
仮設工		式	1.0		43,273,000
運搬設備工		式	1.0		43,273,471
モノレール架設撤去工A	3.0t/45° L=242m 設置期間8ヶ月	式	1.0		33,826,637
モノレール架設撤去工B	1.0t/45° L=50m 設置期間8ヶ月	式	1.0		6,973,154
四脚式ミニクレーン賃料	2.9t吊り 設置期間8ヶ月	式	1.0		2,473,680
直接工事費		式	1.0		125,292,000
共通仮設費計		式	1.0		10,715,000
共通仮設費(積上げ分計)		式	1.0		92,000
技術管理費		式	1.0		92,640
確認試験		回	3.0		92,640
共通仮設費(率計上)		式	1.0		9,459,000
現場環境改善費(率計上)		式	1.0		1,164,000
純工事費		式	1.0		136,007,000
現場管理費		式	1.0		34,301,000
工事原価		式	1.0		170,308,000
一般管理費等		式	1.0		26,994,000
一般管理費等計		式	1.0		26,994,000
工事価格		式	1.0		197,302,000
消費税相当額	10%	式	1.0		19,730,200
請負金額		式	1.0		217,032,200

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。